

ESTADO DO TOCANTINS
PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPERANTINA

DIÁRIO OFICIAL

Instituído pela Lei Municipal nº 232, de 14 de Março de 2018

PODER EXECUTIVO**ANO V, Nº 119, ESPERANTINA-TO, SEGUNDA-FEIRA, 31 DE OUTUBRO DE 2022 EDIÇÃO DE HOJE: 8 PÁGINAS**

SUMÁRIO

Licitações

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO – PREGÃO PRESENCIAL
007/2022 1

AVISOS DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

AVISOS DE RESULTADO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL - SRP nº
007/2022 1

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 007.1/2022 2

LICITAÇÕES

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO –
PREGÃO PRESENCIAL 007/2022**PREFEITURA MUNICIPAL ESPERANTINA - TO**

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO – PREGÃO PRESENCIAL 007/2022. O Prefeito Municipal de Esperantina – TO, Armando Alencar da Silva, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente pela Lei nº 8.666/93, e alterações posteriores, resolve, HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos: Processo Nº. 0149.2022, Licitação de Nº. 007/2022, Modalidade: Pregão Presencial - SRP, Data da Homologação: 27/10/2022, Data da Adjudicação: 27/10/2022. OBJETO: Registro de Preços para Eventual e Futura Contratação de Empresa para Fornecimento de Equipamentos de Proteção Individual e Acessórios para A prefeitura e Fundos Municipais de Esperantina - TO, Empresa Vencedora; G. V. PORTUGAL SERVICOS E COMERCIO EIRELI, CNPJ nº 35.958.709/0001-89, num VALOR TOTAL: R\$ 254.892,00 (duzentos e cinquenta e quatro mil e oitocentos e noventa e dois reais); Empresa Vencedora; E GONCALVES COMERCIO E SERVICOS, CNPJ nº 38.203.366/0001-30, num VALOR TOTAL: R\$ 279.522,00 (duzentos e setenta e nove mil e quinhentos e vinte e dois reais). Esperantina – TO, 27 de outubro de 2022.

Armando Alencar da Silva

Prefeito Municipal

AVISOS DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

AVISOS DE RESULTADO DE LICITAÇÃO PREGÃO
PRESENCIAL - SRP Nº 007/2022**PREFEITURA MUNICIPAL ESPERANTINA - TO**

AVISOS DE RESULTADO DE LICITAÇÃO. A Prefeitura Municipal de Esperantina - TO, através do seu Pregoeiro torna público para conhecimento dos interessados o resultado da licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL - SRP nº 007/2022, Processo nº: 0149.2022; Tipo de Licitação: MENOR PREÇO POR ITEM, Objeto: Registro de Preços para Eventual e Futura Contratação de Empresa para Fornecimento de Equipamentos de Proteção Individual e Acessórios para A prefeitura Municipal de Esperantina - TO. Empresa Vencedora; G. V. PORTUGAL SERVICOS E COMERCIO EIRELI, CNPJ nº 35.958.709/0001-89, num VALOR TOTAL: R\$ 254.892,00 (duzentos e cinquenta e quatro mil e oitocentos e noventa e dois reais); Empresa Vencedora; E GONCALVES COMERCIO E SERVICOS, CNPJ nº 38.203.366/0001-30, num VALOR TOTAL: R\$ 279.522,00 (duzentos e setenta e nove mil e quinhentos e vinte e dois reais). Esperantina – TO, 26 de outubro de 2022.

João Marcos Costa Pimentel
Pregoeiro.

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 007.1/2022

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 007.1/2022

DADOS DO PROCESSO DE ORIGEM	
Nº PROCESSO ADMINISTRATIVO:	0149/2022
Nº PROCESSO DE CONTRATAÇÃO:	007/2022
MODALIDADE:	Pregão Presencial
ÓRGÃO GERENCIADOR:	Secretaria Municipal de Administração
ÓRGÃO(S) PARTICIPANTE(S):	Secretaria Municipal de Educação, Secretaria Municipal de Saúde
OBJETO:	Registro de Preços para Eventual e Futura Contratação de Empresa para Fornecimento de Equipamentos de Proteção Individual e Acessórios para A prefeitura Municipal de Esperantina - TO
VALOR TOTAL REGISTRADO:	R\$ 254.892,00 (duzentos e cinquenta e quatro mil e oitocentos e noventa e dois reais)
VIGÊNCIA INICIAL:	27 de Outubro de 2022
VIGÊNCIA FINAL:	27 de Outubro de 2023

DADOS DO ÓRGÃO GERENCIADOR			
NOME:	Secretaria Municipal de Administração	CNPJ:	25.064.080/0001-70
LOGRADOURO:	Rua Getúlio Vargas, SN	BAIRRO:	Vila do Gato
CIDADE:	Esperantina	ESTADO:	Tocantins
REPRESENTANTE:	Adolfo Bispo Araújo	CPF:	233.749.421-72

DADOS DO BENEFICIÁRIO			
RAZÃO SOCIAL:	G. V. PORTUGAL SERVICOS E COMERCIO EIRELI	CPF/CNPJ:	35.958.709/0001-89
ENDEREÇO:	Av Imperatriz, 95	BAIRRO:	Parque Planalto
CIDADE:	Imperatriz	ESTADO:	Maranhão
CONTATO:	(99) 9142-9917	E-MAIL:	gabrielvieiraportugal@hotmail.com
REPRESENTANTE:	GABRIEL VIEIRA PORTUGAL	CPF:	CPF INVÁLIDO, FAVOR VERIFICAR

DOS ITENS REGISTRADOS

ESPECIFICAÇÕES E ITENS DA ARP						
Item	Descrição	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total

1	COD: 315879 ABAFADOR RUÍDO AURICULAR; MATERIAL: POLIETILENO; FORMATO: SEMICIRCULAR; TAMANHO: REGULÁVEL; USO: ABSORÇÃO RUÍDO; APLICAÇÃO: PROTEÇÃO AURICULAR EM TRABALHO MECÂNICO; CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: NÍVEL DE REDUÇÃO RUÍDO IGUAL OU SUPERIOR A 25 D	-	UNIDADE	150,00	R\$ 66,00	R\$ 9.900,00
QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Administração Quantidade: 100,00 Valor Total: R\$ 6.600,00 Secretaria Municipal de Educação Quantidade: 50,00 Valor Total: R\$ 3.300,00						
2	COD: 220521 AVENTAL DE SOLDADOR; MATERIAL: COURO; COMPRIMENTO: 1,20 M; LARGURA: 0,60 M; CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COM EMENDA	-	UNIDADE	120,00	R\$ 39,50	R\$ 4.740,00
QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Administração Quantidade: 60,00 Valor Total: R\$ 2.370,00 Secretaria Municipal de Educação Quantidade: 30,00 Valor Total: R\$ 1.185,00 Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 30,00 Valor Total: R\$ 1.185,00						
4	COD: 305601 BOTA SEGURANÇA; MATERIAL: COURO E LONA; MATERIAL SOLA: BORRACHA; COR: PRETA; TAMANHO: DIVERSOS; TIPO CANO: MÉDIO; CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: TIPO COTURNO, NÃO IMPERMEÁVEL	-	PAR	60,00	R\$ 101,00	R\$ 6.060,00
QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Administração Quantidade: 30,00 Valor Total: R\$ 3.030,00 Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 30,00 Valor Total: R\$ 3.030,00						
6	COD: 286266 BOTA SEGURANÇA; MATERIAL: PVC - CLORETO DE POLIVINILA; MATERIAL SOLA: ANTIDERRAPANTE; COR: PRETA; TIPO CANO: MÉDIO; TIPO USO: TRATAMENTO FITOSSANITÁRIO; CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: FORRADA EM NÁILON	-	PAR	90,00	R\$ 54,50	R\$ 4.905,00
QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Administração Quantidade: 30,00 Valor Total: R\$ 1.635,00 Secretaria Municipal de Educação Quantidade: 30,00 Valor Total: R\$ 1.635,00 Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 30,00 Valor Total: R\$ 1.635,00						
8	COD: 224706 CANELEIRA; MATERIAL: BORRACHA; TIPO: COM TORNOZELEIRA; TAMANHO: M; COR: PRETA; CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: NÃO APLICÁVEL	-	PAR	100,00	R\$ 58,50	R\$ 5.850,00
QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Administração Quantidade: 50,00 Valor Total: R\$ 2.925,00 Secretaria Municipal de Educação Quantidade: 50,00 Valor Total: R\$ 2.925,00						
11	COD: 252529 CINTO SEGURANÇA; MATERIAL: COURO; USO: ELETRICISTA; LARGURA: 9 CM; REVESTIMENTO INTERNO: ALMOFADA; CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COM PORTA-FERRAMENTAS, 2 ARGOLAS FIXAS AÇO FORMADO	-	UNIDADE	20,00	R\$ 131,00	R\$ 2.620,00
QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Administração Quantidade: 20,00 Valor Total: R\$ 2.620,00						
13	COD: 454986 DELIMITADOR TRÁFEGO; MATERIAL: PLÁSTICO; TIPO: CORRENTE; COR: AMARELA E PRETA; DIMENSÕES ELO: 36 X 22 X 6 MM	-	METRO	300,00	R\$ 6,00	R\$ 1.800,00
QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Administração Quantidade: 300,00 Valor Total: R\$ 1.800,00						

15	COD: 345947 FITA ADESIVA; MATERIAL: PLÁSTICO; TIPO: AUTO - ADESIVA ZEBRADA; LARGURA: 70 MM; COMPRIMENTO: 50 M; COR: PRETA E AMARELA; APLICAÇÃO: SINALIZAÇÃO DE ADVERTÊNCIA; CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: FORMATO CORES EM DIAGONAL	-	ROLO 100 METRO	100,00	R\$ 15,50	R\$ 1.550,00
QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Administração Quantidade: 50,00 Valor Total: R\$ 775,00 Secretaria Municipal de Educação Quantidade: 50,00 Valor Total: R\$ 775,00						
16	COD: 338115 LIMA MANUAL; TIPO: BASTARDA; FORMATO: QUADRADA; COMPRIMENTO: 6 POL; CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PICADO DUPLO E CABO; ESPESSURA: 1/8 POL	-	UNIDADE	24,00	R\$ 35,50	R\$ 852,00
QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Administração Quantidade: 24,00 Valor Total: R\$ 852,00						
17	COD: 447275 LIMA MANUAL; TIPO: MOTOSSERRA; FORMATO: REDONDA; COMPRIMENTO: 8 POL; CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: CABO PLÁSTICO EMBORRACHADO	-	UNIDADE	24,00	R\$ 11,00	R\$ 264,00
QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Administração Quantidade: 24,00 Valor Total: R\$ 264,00						
20	COD: 208853 LUVA DE PROTEÇÃO; MATERIAL: BORRACHA; APLICAÇÃO: LIMPEZA; TIPO PUNHO: LONGO; TAMANHO: GRANDE; COR: BRANCA; ACABAMENTO PALMA: ANTIDERRAPANTE; ESTERILIDADE: NÃO ESTERILIZADA; CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: SEM FORRO	-	PAR	400,00	R\$ 8,00	R\$ 3.200,00
QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Administração Quantidade: 100,00 Valor Total: R\$ 800,00 Secretaria Municipal de Educação Quantidade: 100,00 Valor Total: R\$ 800,00 Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 200,00 Valor Total: R\$ 1.600,00						
22	COD: 208521 LUVA DE PROTEÇÃO; MATERIAL: NITRÍLICA; APLICAÇÃO: LIMPEZA; TIPO PUNHO: LONGO; TAMANHO: PEQUENO; COR: VERDE; ACABAMENTO PALMA: LISO; ESTERILIDADE: NÃO ESTERILIZADA; CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: SEM FORRO	-	PAR	250,00	R\$ 9,90	R\$ 2.475,00
QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Administração Quantidade: 50,00 Valor Total: R\$ 495,00 Secretaria Municipal de Educação Quantidade: 100,00 Valor Total: R\$ 990,00 Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 100,00 Valor Total: R\$ 990,00						
23	COD: 355664 LUVA SEGURANÇA; MATERIAL: TRICOTADA 4 FIOS ALGODÃO; TAMANHO: ÚNICO; APLICAÇÃO: PROTEÇÃO INDIVIDUAL; CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: 70% ALGODÃO 30% POLIÉSTER; MODELO: PIGMENTADA PVC NA PALMA	-	PAR	14.000,00	R\$ 4,30	R\$ 60.200,00
QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Administração Quantidade: 8.000,00 Valor Total: R\$ 34.400,00 Secretaria Municipal de Educação Quantidade: 3.000,00 Valor Total: R\$ 12.900,00 Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 3.000,00 Valor Total: R\$ 12.900,00						

24	COD: 397905 MÁSCARA MULTIUSO; MATERIAL: MANTA SINTÉTICA COM TRATAMENTO ELETROSTÁTICO; TIPO USO: DESCARTÁVEL; FINALIDADE: PROTEÇÃO CONTRA POEIRAS, FUMOS E NÉVOAS TÓXICAS; TIPO CORREIA: CINTA ELÁSTICA COM AJUSTE NO ROSTO; TAMANHO: ÚNICO; COR: BRANCA; CARACTER	-	CAIXA 50 UNIDADE	1.500,00	R\$ 60,00	R\$ 90.000,00
QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Administração Quantidade: 400,00 Valor Total: R\$ 24.000,00 Secretaria Municipal de Educação Quantidade: 500,00 Valor Total: R\$ 30.000,00 Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 600,00 Valor Total: R\$ 36.000,00						
25	COD: 55883 ÓCULOS PROTECAO - RAIOS SOLARES; NOME: OCULOS PROTECAO - RAIOS SOLARES TIPO ESCURO	-	UNIDADE	150,00	R\$ 8,30	R\$ 1.245,00
QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Administração Quantidade: 50,00 Valor Total: R\$ 415,00 Secretaria Municipal de Educação Quantidade: 50,00 Valor Total: R\$ 415,00 Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 50,00 Valor Total: R\$ 415,00						
26	COD: 244064 ÓCULOS PROTEÇÃO; MATERIAL ARMAÇÃO: ACRÍLICO; TIPO PROTEÇÃO: LATERAL/FRONTAL; COR LENTE: INCOLOR; APLICAÇÃO: PROTEÇÃO DOS OLHOS, CONTRA POEIRA E RESÍDUOS DO AR; CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COM HASTE DOBRÁVEL E REGULÁVEL	-	UNIDADE	450,00	R\$ 8,50	R\$ 3.825,00
QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Administração Quantidade: 150,00 Valor Total: R\$ 1.275,00 Secretaria Municipal de Educação Quantidade: 150,00 Valor Total: R\$ 1.275,00 Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 150,00 Valor Total: R\$ 1.275,00						
27	COD: 458451 PEÇA / COMPONENTE ROÇADEIRA; TIPO: CORREIA LÂMINA; APLICAÇÃO: ROÇADEIRA COSTAL; CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: MTD 400/600 38" 69,9" X 58" (1720X16MM)	-	UNIDADE	60,00	R\$ 25,00	R\$ 1.500,00
QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Administração Quantidade: 30,00 Valor Total: R\$ 750,00 Secretaria Municipal de Educação Quantidade: 30,00 Valor Total: R\$ 750,00						
28	COD: 257074 PROTETOR AURICULAR; MATERIAL: POLIURETANO; TAMANHO: ÚNICO; CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: TIPO PLUG	-	UNIDADE	250,00	R\$ 1,60	R\$ 400,00
QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Administração Quantidade: 200,00 Valor Total: R\$ 320,00 Secretaria Municipal de Educação Quantidade: 50,00 Valor Total: R\$ 80,00						
29	COD: 234413 PROTETOR AURICULAR; TIPO CONCHA: NÃO APLICÁVEL; MATERIAL: SILICONE; MATERIAL HASTE: POLIÉSTER; MATERIAL ALMOFADA: NÃO APLICÁVEL; TAMANHO: ÚNICO; CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: TIPO PLUG	-	UNIDADE	80,00	R\$ 54,50	R\$ 4.360,00
QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Administração Quantidade: 40,00 Valor Total: R\$ 2.180,00 Secretaria Municipal de Educação Quantidade: 40,00 Valor Total: R\$ 2.180,00						
30	COD: 476182 PROTETOR FACIAL; MATERIAL: TELA DE AÇO; MATERIAL COROA: PLÁSTICO; LARGURA: 310 MM; ALTURA: 195 MM; TIPO FIXAÇÃO: CARNERIA REGULÁVEL POR CATRACA	-	UNIDADE	160,00	R\$ 42,00	R\$ 6.720,00
QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Administração Quantidade: 30,00 Valor Total: R\$ 1.260,00 Secretaria Municipal de Educação Quantidade: 30,00 Valor Total: R\$ 1.260,00 Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 100,00 Valor Total: R\$ 4.200,00						

31	COD: 245883 TALABARTE DE SALVAMENTO E SEGURANÇA; MATERIAL: COURO; TAMANHO: ÚNICO; APLICAÇÃO: ARMAMENTO TIPO MOSQUETÃO	-	UNIDADE	40,00	R\$ 189,00	R\$ 7.560,00
QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Administração Quantidade: 20,00 Valor Total: R\$ 3.780,00 Secretaria Municipal de Educação Quantidade: 20,00 Valor Total: R\$ 3.780,00						
32	COD: 420075 VESTUÁRIO PROTEÇÃO; MATERIAL: 100% POLIETILENO (TIPO TYVEK); TAMANHO: GRANDE; COMPONENTES: MACACÃO DESCARTÁVEL COM CAPUZ, ZÍPER FRONTAL; CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: ELÁSTICO NOS PUNHOS, TONZELOS, CAPUZ, COSTURA DUPLA; COR: AMARELA	-	UNIDADE	250,00	R\$ 61,50	R\$ 15.375,00
QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Administração Quantidade: 200,00 Valor Total: R\$ 12.300,00 Secretaria Municipal de Educação Quantidade: 50,00 Valor Total: R\$ 3.075,00						
33	COD: 411675 SINALIZADOR TRÂNSITO; MATERIAL CORPO: POLIETILENO; TIPO: BARREIRA HORIZONTAL; COMPRIMENTO: 1,65 M; COR: LARANJA; ALTURA: 0,78 M; LARGURA: 0,47 M	-	UNIDADE	40,00	R\$ 416,00	R\$ 16.640,00
QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Administração Quantidade: 40,00 Valor Total: R\$ 16.640,00						
34	COD: 327575 SINALIZADOR TRÂNSITO; MATERIAL CORPO: PLÁSTICO RESISTENTE; TIPO: BASTÃO; ALIMENTAÇÃO: BATERIA AUTONOMIA MÍNIMA 300 HORAS; COMPRIMENTO: APROXIMADAMENTE DE 55 CM; CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: FUNÇÃO PISCA/FIXA/LANTERNA/CABO EMBORRACHADO/COR-	-	UNIDADE	10,00	R\$ 49,50	R\$ 495,00
QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Administração Quantidade: 10,00 Valor Total: R\$ 495,00						
35	COD: 413038 SINALIZADOR TRÂNSITO; MATERIAL CORPO: POLICABORNATO; TIPO: TRAFIGHT CONE; CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PAINEL SOLAR: 6,50 X 3,50 CM; ALTURA: 38 CM; LARGURA: 18,50 CM	-	UNIDADE	10,00	R\$ 202,00	R\$ 2.020,00
QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Administração Quantidade: 10,00 Valor Total: R\$ 2.020,00						
36	COD: 413108 SINALIZADOR TRÂNSITO; MATERIAL CORPO: POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE; TIPO: GIRATÓRIO; ALIMENTAÇÃO: SOLAR; CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COM SINALIZADOR DE 360°; COR: VERDE/VERMELHA	-	UNIDADE	2,00	R\$ 168,00	R\$ 336,00
QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Administração Quantidade: 2,00 Valor Total: R\$ 336,00						
Valor Total					R\$ 254.892,00	

Esperantina - TO, 27 de Outubro de 2022

Armando Alencar da Silva
Prefeito



Diário Oficial do Município

R. Araguaia, Vila do Gato, Nº 1
Esperantina-TO . CEP: 77993-000
Fone: (00) 9999-9999
dom@esperantina.to.gov.br
www.esperantina.to.gov.br

ARMANDO ALENCAR DA SILVA
Prefeito

GILBERTO ALVES DE ALMEIDA
Vice Prefeito

ADOLFO BISPO ARAÚJO
Secretário de administração